dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

02-057-
714/18

02-058-
739/18

02-059-
761/18

02-060-
809/18

02-061-
813/18

02-61-
826/18

02-062-
826/18

02-063-
840/18

Iop. MU0
3aKJilouMBLLEe
DOroBOp Ha

npoeeneHue oueHku

000 "3kcnepTHO-
KOHCY/IbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnk"

000 "3KkcnepTHO-
KOHCYJ/IbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnkK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBIN
ueHTp "OueHwmk"

000 "3KkcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHBIN
ueHTp "OueHwmk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

CBepeHusn

Ynon TaH3nna MaHcypoBHa

000480

24.07.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

22.10.2018

17.09.2018

24.10.2018

13.11.2018

13.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

24.10.2018

OOBbEKT O EeHKM,

HanpaBJsieHue

KBa.HMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

aTc

aTcC

aTc

aTcC

aTc

aTC

aTc

obopygnoBaHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

onpeneneHne
PbIHOYHON
CTONMOCTMU

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpeneneHne
PbIHOYHON
CTONMOCTMU

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOUMOCTN

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHOMN
CTOUMOCTU

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM



02-064-
961/18

02-65-
999/18

02-66-
1014/18

01-1941-
1801/18

01-2137-
1402/18

01-2140-
1907/18

01-2252-
1880/18

01-2288-
2178/18

01-2312-
2117/18

01-2364-
2195/18

01-2416-
2110/18

02-724-
759/18

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBIN
ueHTp "OueHwmnkK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnk"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBIN
ueHTp "OueHwmnkK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwumnkK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJ/IbTaLMOHHBbIN
ueHTp "OueHwmnK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBIN
ueHTp "OueHwmnkK"

000 "3KkcnepTHO-
KOHCYJ/IbTaLMOHHBIN
ueHTp "OueHwmnK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwmnkK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTALMOHHBIN
ueHTp "OueHwmnK"

000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHbIN
ueHTp "OueHwunkK"

01.01.1900

19.12.2018

13.12.2018

18.10.2018

21.11.2018

31.10.2018

22.11.2018

04.12.2018

07.12.2018

18.12.2018

26.12.2018

25.10.2018

aTC

aTc

aTC

ATC

Hoy-xay

O6opynosaHune

ObopynoBaHue

ATC

ObopynoBaHus

ATC

ATC

akuum

onpeaeneHune

PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHme

PbIHOYHOMN
CTOMMOCTM

onpeaeneHne

pPbIHOYHOMN

CTOMMOCTHU

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



000 "3kcnepTHO-
KOHCYJIbTaLMOHHBbIN 29.11.2018 aKumm PblHOYHaA
ueHTp "OueHwmnk"

02-879-
896/18



