Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Удод Танзиля Мансуровна         000480         24.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02-057- 714/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	22.10.2018	атс	определение рыночной стоимости
						02-058- 739/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	17.09.2018	атс	определение рыночной стоимости
02-059- 761/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	24.10.2018	атс	определение рыночной стоимости						
02-060- 809/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	13.11.2018	атс	определение рыночной стоимости						
02-061- 813/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	13.11.2018	атс	определение рыночной стоимости						
02-61- 826/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	12.11.2018	атс	определение рыночной стоимости						
02-062- 826/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	12.11.2018	атс	определение рыночной стоимости						
02-063- 840/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	24.10.2018	оборудование	определение рыночной стоимости						

02-064- 961/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	01.01.1900	атс	определение рыночной стоимости
02-65- 999/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	19.12.2018	атс	определение рыночной стоимости
02-66- 1014/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	13.12.2018	атс	определение рыночной стоимости
01-1941- 1801/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	18.10.2018	Атс	Рыночная
01-2137- 1402/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	21.11.2018	Hoy-xay	Рыночная
01-2140- 1907/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	31.10.2018	Оборудование	Рыночная
01-2252- 1880/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	22.11.2018	Оборудование	Рыночная
01-2288- 2178/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	04.12.2018	ATC	Рыночная
01-2312- 2117/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	07.12.2018	Оборудования	Рыночная
01-2364- 2195/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	18.12.2018	ATC	Рыночная
01-2416- 2110/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	26.12.2018	ATC	Рыночная
02-724- 759/18	ООО "Экспертно- консультационный центр "Оценщик"	25.10.2018	акции	Рыночная

02-879- 896/18	000 "Экспертно- онсультационный ентр "Оценщик"	29.11.2018	акции	Рыночная
-------------------	--	------------	-------	----------